Włda
Inter Wisowaty et Weglinska Adulteritas.
Coram officio et Aedibus J. S. Caspary Brasicey personatu comparato he-
nerosus Wisowaty olim Joannis de Sankti Hawrythi ab una et S. S. S. S.
Barbara Weglinska coniugibus paribus ab altera Sanimento et
corpore existentes a foro suo proprio Terregni recedendo et hinc se
in incorporando publice liberetate recognoverunt et quibus
eorum suo pro interesse recognoverunt. Quia ipsi inter se fecerunt mutua
et reciprocam Adulteritatem omnium et singulorum bonorum mobilium
et immobilium nunc habitorum et in post fauente divina clementia ha-
bendorum et acquirendorum inscribunt tali modo. Quod si factis in-
ventibus prius prefatum S. S. S. S. Wisowaty mariti quam S.
nerosam Weglinska de hac luce decedere contigerit. Tunc bona omnia
mobilia quaecumque morte mariti sui derelicta fuerint tenebit habebit pos-
sidebit illisq; ad extrema vita sua tempora possidebit usufructu post
mortem autem eius in successores predicti mariti eorum bona devolventur.
Similiter si prius memoratam S. S. S. S. Weglinska quam prefatum
Wisowaty mariti mori contigerit. Tunc bona omnia mobilia et immo-
bilia morte mariti derelicta bona eadem in successores predicti ad extrema
vita sua tempora tenebit habebit illisq; usufructu post mortem mariti
coniugis sui devolvis debent. sine quavis contradictione successores ipsi
Praesentibus inscriptionem consenserunt sibi mutuo et in unum et hinc Aedibus
authentice acceptam ad Aedibus Terregni transferre. Absenti a altero et
distanti in parte Caspary in praesentibus non Aedibus.

Jankowski

Debitum.

Coram officio et Aedibus J. S. Caspary Capitani Brasicey personatu comparato S. S. S. S. Albertus
filius Alberti Kocjalo Sanimento et corpore existens a foro suo proprio re-
cedendo et hinc se in incorporando publice liberetate recognoverunt. Quia
Alberto filio Pauli Jankowski et eius legitimis successibus tenetur quodam debitu
certi debiti viginti S. S. S. S. polonicis nam quidem Summa
recognos memorato creditori suo et in eventu mortis illius legitimis successibus
pro Dominica Sexagesima proventura parata pecunia solvere aut ea
Aedibus officio J. S. Caspary inponere repositam quod si in se non reponere de vi-
bonis in potentate sua submittit et inscribit Sub Valido S. S. S. S. Pro
Aedibus eorum successibus coram officio J. S. Caspary absq; minis J. S. S. S.
de vobis bonis in praesentibus peremptorie respondere se sub
Suba in fine sua totus et integra causa.